
Furnizare articole de papetarie

I.D.: 78731408

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 954,00 RON - 954,00 RON

Descriere: Hartie xerox Bussines A4 buc 25 17.00 425.00 2 Dosare cu sina plastic buc 30 1.00 30.00 3 Dosare plic carton buc 30 1.00 30.00 4 Tiple plastic set 10 12.00 120.00 5 Bibliorafturi buc 5 15.00 75.00 6 Capsator buc 4 14.50 58.00 7 Perforator buc 4 16.00 64.00 8 Capse set 5 6.00 30.00 9 Plicuri A4 buc 40 1.40 56.00 10 Lipici solid buc 12 3.00 36.00 11 Tus stampila buc 3 10.00 30.00
